PURO PIRINEO ENDURO RACE 2023 - CTO. ARAGON
CASTEJON DE SOS / 18.06.2023

Detailauswertung

ELIAS PRINS, Jonas

Verein: SIERRAS MATARRANA, C.C.
Startnummer: 30

SCRATCH MASCULINO

Kategorie:
JUNIOR

Zwischenzeiten

Kontrolle

TC1
TC2
TC3
TC4

Split
Zeit
6:32,29
3:32,15
3:45,71
3:31,79

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
10
10
10

Rickst.
Kat.
1:59,99
0:45,83
0:53,44
0:53,58

Gesamt-Zeit: 17:21,94

Strecken-Platzierung: 57 (von 70)
Bestzeit der Strecke: 12:02,35
Kategorie-Platzierung: 10(von 10)
Bestzeit in der Kategorie: 12:51,41

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz Riickst. Gesamt  Platz Rickst. Platz Riickst.
Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
62 2:15,39 6:32,29 10 1:59,99 62 2:15,39
48 0:55,34 10:04,44 10 2:43,51 58 3:10,09
59 1:07,91 13:50,15 10 3:36,95 59 4:18,00
55 1:01,59 17:21,94 10 4:30,53 57 5:19,59

timing.sportident.com




