

Detailauswertung

ELIAS PRINS, Jonas

Verein: SIERRAS MATARRAÑA, C.C.

Startnummer: 30

SCRATCH MASCULINO Strecken-Platzierung: 57 (von 70)

Bestzeit der Strecke: 12:02,35

Gesamt-Zeit: 17:21,94

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 10(von 10)

JUNIOR Bestzeit in der Kategorie: 12:51,41

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesami	Gesamt
TC1	6:32,29	10	1:59,99	62	2:15,39	6:32,29	10	1:59,99	62	2:15,39
TC2	3:32,15	10	0:45,83	48	0:55,34	10:04,44	10	2:43,51	58	3:10,09
TC3	3:45,71	10	0:53,44	59	1:07,91	13:50,15	10	3:36,95	59	4:18,00
TC4	3:31,79	8	0:53,58	55	1:01,59	17:21,94	10	4:30,53	57	5:19,59